第56回東やまと産業まつり ステージ出演 ~出演者募集詳細~

●開催日程

2025年 11月 2日 (日)午前10時00分~午後4時00分11月 3日 (月・祝)午前 9時00分~午後3時30分

●開催場所

東大和市役所庁舎周辺 (※ステージ設営場所は庁舎東側に位置する第2駐車場内) ステージサイズ 間口 10.8m 奥行 5.4m

●参加条件について

- ①東やまと産業まつりを盛り上げることに共感していただける団体、チーム、サークル等。
- ②実行委員会およびステージ運営スタッフのルール・指示・判断に従っていただけること。
- ③産業まつりステージイベントへの協賛金を納入いただけること。

●お申込み方法

※受付は先着順です。

お申し込みは原則LINE公式アカウントからとなります。

下記URLを読み取っていただき、必要事項にご回答の上エントリーをお願いいたします。

なおLINEアカウントからのお申込みが困難である団体に限り、東大和市商工会窓口にてお申込みを受付いたします。 (平日午前9時30分~午後5時00分 正午~午後1時を除く)書面申込用紙に必要事項をご記入の上、協賛金と共に窓口へご持参ください。

※9月9日以降の出演キャンセルにつきましては、原則協賛金のご返金は対応いたしかねます。





お申込はこちらから LINE アカウント QR





チラシ・申込書はこちらからダウン ロードできます。

●出演時間について

1 枠=10分~ (入退場含む、時間厳守)

- ※申込多数等により、出演時間の調整をさせていただく場合がございます。
- ※お申込み時に出演希望日および希望時間枠をご回答いただきますが、他の出演団体との調整のため ご希望に添えない場合がございます。予めご了承いただきますようお願いいたします。

※重要※

入退場・団体紹介・パフォーマンス全てを含め所定時間内で必ず終えていただきますようお願いいたします。 <u>(※マイク準備、楽器準備、音量チェックなども全て出演時間に含まれます。)</u> お時間終了1分前の合図はマイクを使用して遮ります。**終了時間に音を強制終了いたします。**

●協賛金について

- ① 1 枠 10分 2,000円 ② 2 枠 20分 4,000円 ③ 3 枠 30分 5,000円
- ④ 4 枠 40分 7,000円 ⑤ 5 枠 50分 9,000円 ⑥ 6 枠 60分 10,000円
- ⑦ 7 枠 70分 12,000円 88 枠 80分 14,000円 99 枠 90分 15,000円

※1団体 1日あたり最大9枠まで

- ※出演チーム多数の場合、出演時間を調整させていただきます。
- ※調整の結果出演枠が縮小となった場合、相当する協賛金をご返金いたします。
- ※先述の通り9月9日以降の出演キャンセルにつきましては、原則協賛金のご返金は対応いたしかねます。
- ※振込み名義は「団体名」または「代表者名」でお願いいたします。
- ※振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

※納入期限はエントリー後1週間以内(エントリー日も含む)です。

お振込みを確認できましたら、ご指定のメールアドレス宛に受付完了の通知をいたします。 ※納入期限後も入金確認ができない場合、次にエントリーされている団体を優先いたします。 また納入期限を過ぎた場合、再度エントリーからやり直していただく必要がございます。

【納入口座】りそな銀行 東大和支店 普通口座4151748 東大和市商工会青年部

【領収書について】

<u>東やまと産業まつり実行委員会はインボイス(適格請求書)発行事業者ではないため、インボイス</u>(適格請求書)の発行はいたしかねます。あらかじめご了承をお願い申し上げます。

●当日パフォーマンス予定の曲について

提出期限:10月1日(水) 厳守

提出方法 メール提出 indahouseofficial2020@gmail.com 担当:山本宛

C D 提 出 207-0015 東大和市中央3-922-14 東大和市商工会館内 担当:小林

※重要※

提出される音源については十分にご確認された上でご提出願います。

複数楽曲を使用される場合、1つにまとめて編集されたものを提出してください。

複数の音源で提出される際にはPC操作担当者を1名必要となります。

万が一誤った音源データをご提出されていたとしても当日の差し替え対応はできません。

その場合協賛金のご返金においても対応いたしかねます。

●肖像権の取り扱いについて

参加団体の肖像権及び著作権は二次使用権も含め、東やまと産業まつり実行委員会に帰属するものといたします。各団体は、本エントリーをもってその使用権を主張しないことに同意されたとさせていただきます。各肖像権及び著作権等の権利侵害等の訴えがあった場合、すべて行為者の責任となり主催者は一切関与しません。

●保険について

保険はかけておりません。各団体で個別にご対応をお願いいたします。

●イベントタイムテーブルについて

9月17日(水)を目途にInstagramへ情報をアップいたします。 Instagram上で確認が困難な方につきましては個別にご連絡いただければ お届けいただいたメールアドレス宛に情報をお送りいたします。



Instagram アカウント

●駐車場について

駐車場のご用意はございません。近隣のコインパーキングまたは公共交通機関をご利用ください。

●控え室について

東大和市商工会館内となる見込みです。荷物や衣装以外の着替え等はこちらに置き、会場には必要 最低限の貴重品のみお持ちください。運営では、荷物の管理について一切の責任を負いかねます。

また女性用と男性用それぞれの更衣室もご用意する予定です。詳細が固まり次第Instagramにてご案内いたします。またタイムスケジュールと同様に希望者へは個別に情報提供をいたします。

●雨天時の判断について

小雨程度ならばステージを開催します。中雨の場合は各出演団体の判断にお任せいたします。

- ※ステージの床はカーペットになっており、水を含んだ場合大変滑ります。大雨、台風など運営が危険と判断した場合、中止とします。
- ※音響に関しては PA (音響責任者) の判断となります。
- ※協賛金に関しては会場準備が前日までに完了しているため、当日雨天中止の場合であっても返金対 応はいたしかねます。
- ●お問い合わせ先 東大和市商工会 担当:小林 207-0015 東京都東大和市中央3-922-14 TEL:042-562-1131 (平日午前9時30分~午後5時00分 正午~午後1時を除く)